MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
 INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
 DEPARTAMENTO DE ÁREAS ACADÊMICAS

Aparecida de Goiânia, 11 de janeiro de 2021.

A Coordenação Acadêmica torna público o Resultado Final para preenchimento das vagas

de monitoria remunerada do Edital DAA-APA 07/2020.

Mara Lina Rodrigues

Coordenação Acadêmica – IFG/APA

RESULTADO FINAL

MONITORIA REMUNERADA 2020/2

EDITAL 07 / DAA-Câmpus Aparecida de Goiânia/ IFG / 17 de dezembro de 2020

CLASSIFICAÇÃO

Dança Moderna

PROF. Rousejanny

Ferreira

NOTA FINAL CURSOS CONTEMPLADOS

1 Daniel da Costa Severo 90 Licenciatura em Dança

CLASSIFICAÇÃO
Tratamento de águas Efluentes e Resíduos

PROF. Tiago Godoi
NOTA FINAL CURSOS CONTEMPLADOS

1 Mariana Alves dos Santos 9,85 Técnico Integrado em Química

2 Maria Eduarda Avelina Bontempo 9,38 Técnico Integrado em Química

CLASSIFICAÇÃO
Química I

PROF. Carlos Rangel
NOTA FINAL CURSOS CONTEMPLADOS

1 Mariana Alves dos Santos 9,7 Técnico Integrado em Química

2 João Bento da Silva Filho 8,5 Técnico Integrado em Química

CLASSIFICAÇÃO
Desenho Arquitetônico

PROF. Rosinete Bandeira
NOTA FINAL CURSOS CONTEMPLADOS

1 Deborah Rodrigues 9,35 Técnico Integrado em Edificações